DE SERVICIO:886121205961

RMU:95264 12-12-12 XAXX-010101 003 CFE

CUENTA:31DJ06M045000655

LÍMITE DE PAGO:08 JUN 25

CORTE A PARTIR:09 JUN 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:650KRJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:24 MAR 25-23 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$5,962

$5,962

(CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 326.57
Fecha, hora y lugar de impresion:28/05/2025 16:56:19hrsAV URANO1990COL JARDINES DE MOCAMBOBOCA DEL RIOBOCA DEL RIOVERACRUZMEXICO94299

95264 12-12-12 XAXX-010101 003 CFE